
 
 Stránka 1 z 4 
 

Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
dle § 12 odst. 3, zákona   č.137/2006 Sb.    

Název zakázky: Dodávka přenosného fotosyntetického systému 

Předmět zakázky: Dodávka přenosného zařízení pro měření výměny plynů 
a fluorescence 

Technická specifikace je podrobně uvedena v příloze 
této výzvy. 

 
Kvalifikace předmětu 
plnění: 

CPV: 38431100-6 Přístroje pro měření plynů  
 

Datum vyhlášení zakázky: 11.10.2011 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Přírodovědecká fakulta 

Sídlo zadavatele: Branišovská 31, 370 05 České Budějovice  
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele 

prof. RNDr. František Vácha, PhD. - děkan 

IČ zadavatele: 60076658 
DIČ zadavatele: CZ 60076658 
Kontaktní osoba zadavatele: Kontaktní osobou ve věcech technických této veřejné 

zakázky je: doc. Ing. Jiří Šantrůček, CSc., tel.: 
387772353, jsan@umbr.cas.cz.  
Kontaktní osobou ve věcech organizačních této veřejné 
zakázky je: Mgr. Radka Bunešová, funkce: projektová 
manažerka, tel.: 389 035 562, rbunesova@prf.jcu.cz. 
 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

do 25. 10. 2011 do 10:00 hod. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

1 250 000,- Kč bez DPH 
 

Lhůta dodání: Uchazeč je povinen dodat zboží včetně příslušenství  
nejpozději do 10. 12. 2011.  
 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Svoji nabídku můžete podat do  25. 10. 2011 
doporučeně poštou: 
Adresa: Jihočeská univerzita v Českých     

                      Budějovicích, Přírodovědecká fakulta  
                Mgr. Radka Bunešová 
                Branišovská 31 
                370 05 České Budějovice 
nebo osobně každý pracovní den lhůty v době od  
08:00 do 11:00  a  od 13:00 do 15:00 hod., v poslední 



 
 Stránka 2 z 4 
 

den 25. 10. 2011 do 10:00 hod. na projektové oddělení 
Přírodovědecké fakulty Jihočeské univerzity, Ústav 
molekulární biologie rostlin, 3. patro, č. dveří 350 A, 
adresa: Branišovská 31, 370 05 České Budějovice, k 
rukám Mgr. Radky Bunešové. Nabídky musí být 
podány v řádně uzavřené obálce s výrazným 
označením  
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„Dodávka přenosného fotosyntetického systému“  

NEOTEVÍRAT 
 
Obálky musí být viditelně označeny adresou, na 
kterou je možné vrátit nabídku doručenou po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. Nabídky musí 
být doručeny nejpozději v poslední den lhůty pro 
podání nabídek. 

 
Hodnotící kritéria : Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení 

zakázky bude nejnižší  nabídková cena bez DPH. 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele:  

Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění 
 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 
zákona, 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 
zákona, 

Přesná specifikace je uvedená v zadávací dokumentaci.  
Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě 
v českém nebo anglickém jazyce, a to v jednom 
vyhotovení v listinné podobě. Požadavek na písemnou 
formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 
podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče. 
 

Platební podmínky: Platbu záloh zadavatel nepřipouští. 
Cenu zaplatí kupující formou bezhotovostního převodu 
na účet prodávajícího  na základě faktur vystavených 
prodávajícím do 10 kalendářních dnů po dodání 
předmětu smlouvy nejpozději však do 20. 12. 2011. 
Vystavené faktury musí mít náležitosti daňového 
dokladu podle platného zákona o dani z přidané 
hodnoty. Splatnost faktury je stanovena na 30 dní ode 
dne prokazatelného doručení faktury objednateli.  

Nabídková cena:        a)  Nabídková cena bude vycházet z ocenění 
jednotlivých položek. 

       b) Cena bude uvedena v Kč v členění na cenu bez  



 
 Stránka 3 z 4 
 

            DPH, samostatné DPH a cenu celkovou   
            včetně DPH.   

c) Limit pro maximální výši celkové  nabídkové     
     ceny  stanovuje zadavatel na  1 250 000,- Kč  bez   

            DPH. 
 

Místo plnění: a) Místem plnění VZ je Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích, Přírodovědecká fakulta, 
katedra fyziologie rostlin, Branišovská 31,  370 
05 České Budějovice. Jmenovitě doc. Ing. Jiří 
Šantrůček.     

Ostatní podmínky zadání: a) Záruční doba na zboží se stanovuje minimálně 
na 24 měsíců. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo zadání VZ zrušit 
bez udání důvodu kdykoliv. Uchazeč nemá právo 
na náhradu nákladů  spojených   s účastí 
v zadávacím řízení. Nabídky se uchazečům 
nevracejí a zůstávají v archivu Jihočeské  
univerzity   v Českých Budějovicích  jako  
součást dokumentace o zadávacím řízení. 

d)  K nabízenému výrobku předloží uchazeč doklad 
prokazující shodu vydaný příslušným orgánem  
(dle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění). 

Další požadavky a práva: • Po otevření obálek s nabídkami až do výběru 
nejvhodnější z nich může zadavatel jednat s 
jednotlivými uchazeči za účelem získání doplňujících 
informací pro své rozhodnutí. 
• Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny 
nabídky bez udání důvodu a neuzavřít smlouvu s 
žádným uchazečem.  
• Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv soutěž zrušit 
bez udání důvodu.  
• Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet došlé nabídky 
a neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč 
vynaložil v souvislosti s jeho účastí v obchodní veřejné 
soutěži. 
• Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o 
uchazeči z veřejně přístupných zdrojů.  
 

Variantnost nabídky: Varianty nabídky nejsou přípustné. 
Obsah nabídky: Je uvedeno v ZD. 
Upozornění: Výběrové řízení je zadáváno v souladu s § 18 odst. 3 

ZVZ, mimo režim ZVZ p ři dodržení zásad dle § 6 ZVZ. 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů. 

V Českých Budějovicích dne: 11. 10. 2011 
 
 



 
 Stránka 4 z 4 
 

 
 
 
 
 
 
 

prof. RNDr. František Vácha, PhD. 
děkan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č.1 -  Zadávací dokumentace 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


